JUNTAS DE CONCILIACION Y ARBITRAJE EN CD. JUAREZ

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

JUNTAS DE CONCILIACION Y ARBITRAJE EN CHIHUAHUA

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

JUNTAS DE CONCILIACION Y ARBITRAJE EN CUAUHTEMOC

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

JUNTAS DE CONCILIACION Y ARBITRAJE EN DELICIAS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

JUNTAS DE CONCILIACION Y ARBITRAJE EN HIDALGO DE PARRAL

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CLASIFICACION DE LA INSTANCIA EN MATERIA DE CONFLICTOS LABORALES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

PRESUPUESTO AMPLIACIONES / PRESUPUSTO
APROBADO REDUCCIONES MODIFICADO
32,280,522 -2,853,763 29,426,759
25,320,295 439,558 25,759,853
491,651 -2,756 488,895
2,303,950 -54,205 2,249,745
4,164,627 -3,236,361 928,266
30,005,452 254,259 30,259,711
26,008,613 320,220 26,328,833
392,250 7,228 399,478
3,604,588 -73,188 3,531,400
0 0 0
2,711,741 77,412 2,789,153
2,400,266 90,512 2,490,778
97,710 -4,237 93,473
213,765 -8,863 204,902
4,214,158 120,791 4,334,949
3,785,245 155,902 3,941,147
127,850 -16,601 111,249
301,063 -18,511 282,552
2,300,861 86,841 2,387,702
1,986,103 105,234 2,091,337
113,850 -2,889 110,961

200,908 -15,504 185,404

DEVENGADO

12,043,214

10,766,709
216,785
1,059,719
0

12,923,281

11,216,216
179,288
1,527,776
0

1,199,684

1,068,530
44,813
86,341

1,821,410

1,650,188
57,720
113,501

1,015,599

889,181
43,368
83,049

PAGADO

12,041,072

10,766,709
216,241
1,058,121
0

12,876,681

11,216,216
177,939
1,482,526
0

1,199,621

1,068,530
44,750
86,341

1,819,116

1,650,188
57,720
111,207

1,015,599

889,181
43,368
83,049
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17,383,545

14,993,143
272,110
1,190,026
928,266

17,336,430

15,112,617
220,189
2,003,624
0

1,589,469

1,422,248
48,660
118,561

2,513,539

2,290,959
53,529
169,051

1,372,103

1,202,156
67,593
102,355



JUNTAS DE CONCILIACION Y ARBITRAJE EN NUEVO CASAS GRANDES

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

CLASIFICACION DE LA INSTANCIA EN MATERIA DE CONFLICTOS LABORALES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

PRESUPUESTO AMPLIACIONES / PRESUPUSTO

APROBADO REDUCCIONES MODIFICADO

3,042,197 81,444 3,123,641

2,514,610 21,212 2,535,822

113,850 -3,331 110,519

413,737 63,564 477,301

TOTAL GENERAL 74,554,931 -2,233,016 72,321,915

DEVENGADO

1,251,766

1,079,930
42,804
129,033

30,254,953

PAGADO

1,247,842

1,079,930
42,691
125,222

30,199,931

INFORMACION TRIMESTRAL
Pagina 2 de 2

15/07/2019 11:39 AM
XXPRRP131

SUB EJERCICIO

1,871,876

1,455,893
67,715
348,268

42,066,962



